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& Federogdo de Mataciciiimo do Estedo do Tocantim

Pre Temporada Tocantinense de MX2024
| Provas Oficiais ARAGUACU - TO 0,000 Km
65cc 31/03/2024 13:10 .
Corrida (10:00 e 2 Voltas) iniciado em 14:11:49

Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Horado dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia

(551) JEFERSON JUNIOR

1 14:13:03.696
2 1:22.532 +0.736 14:14:26.228
3 1:23.139 +1.343 14:15:49.367
4 1:23.984 +2.188 14:17:13.351
5 1:23.475 +1.679 14:18:36.826
6 1:21.796 14:19:58.622
7 1:23.475 +1.679 14:21:22.097
8 1:23.191 +1.395 14:22:45.288
9 1:24.580 +2.784 14:24:09.868
10 1:23.207 +1.411 14:25:33.075
(4) VICTOR GONZALES
1 14:13:12.398
2 1:31.594 +4.643 14:14:43.992
3 1:34.835 +7.884 14:16:18.827
4 1:31.352 +4.401 14:17:50.179
5 1:26.951 14:19:17.130
6 1:30.776 +3.825 14:20:47.906
7 1:33.204 +6.253 14:22:21.110
8 1:32.774 +5.823 14:23:53.884
9 1:29.885 +2.934 14:25:23.769
10 1:30.903 +3.952 14:26:54.672

(199) MATEUS RODRIGUES

1 14:13:08.220
2 1:29.207 +0.201 14:14:37.427
3 1:29.006 14:16:06.433
4 1:44.653 +15.647 14:17:51.086
5 3:03.437 +1:34.431 14:20:54.523
6 1:31.793 +2.787 14:22:26.316
7 1:29.475 +0.469 14:23:55.791
8 1:33.744 +4.738 14:25:29.535
9 1:29.715 +0.709 14:26:59.250
(10) JOAO HENRIQUE FARIA
1 14:13:40.701
2 1:51.628 +4.986 14:15:32.329
3 1:49.493 +2.851 14:17:21.822
4 1:46.642 14:19:08.464
5 2:30.318 +43.676 14:21:38.782
6 1:58.187 +11.545 14:23:36.969
7 2:20.077 +33.435 14:25:57.046
(17) RAFAEL
1 14:14:09.722
2 2:15.218 +21.451 14:16:24.940
3 2:44.177 +50.410 14:19:09.117
4 1:59.999 +6.232 14:21:09.116
5 1:56.997 +3.230 14:23:06.113
6 1:53.767 14:24:59.880
7 1:58.152 +4.385 14:26:58.032
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